Совет народных депутатов Советского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области

3-го созыва

Решение

от 05 февраля 2016 г.                                                          № 61/ 37
О внесении изменений в решение                                                                                        № 132/35 от 15.07 2013 года                                                                               «Об установлении нормы предоставления
  и учетной нормы площади жилого помещения»
       Рассмотрев протест прокурора от 03.12.2015г. №86-60-2015 и руководствуясь Уставом    Советского сельского поселения,   Совет  народных   депутатов    Советского   сельского поселения

                                                решил:                                                                                           Внести в решение №132/35 от 15.07.2013 года «Об установлении нормы предоставления  и учетной нормы площади жилого помещения» следующие изменения: исключить из   подпункта 1.1.слова «не менее», подпункт 1.1. изложить  в следующем содержании:
1.1. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 12 кв. метров общей площади на
одного человека.
1.2. Учетную норму площади жилого помещения для признания
гражданина в качестве нуждающегося в жилом помещении при обеспечении
менее 10 кв. метров общей площади жилого помещения, приходящихся на
одного человека.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Советского сельского поселения:                                 Л.Н.Сержанова